PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 011/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas, torna público o resultado
da  homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  011/2022.  Processo
Administrativo  nº  2394/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  PARA POSSIBILITAR  A
INSCRIÇÃO  DE  SERVIDORES  MUNICIPAIS  NO  CURSO  DE  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PELA NOVA LEI DE LICITAÇÕES.  Em favor
de: FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES, Valor global: R$ 8.797,50 (oito
mil,  setecentos  e  noventa  e  sete  reais  e  cinquenta  centavos) Dotação
Orçamentária: 2.276 – 3.3.90.39. Data da Homologação: 30/03/2022. Alagoinhas,
30/03/2022. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração de
Alagoinhas.

Edição 3.192 | Ano 14
30 de março de 2022

Página 57

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 011/2022

Certificação Digital: QVNFW8RA-SWLE2WIJ-GEDBKKCX-A55WYLLT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas